
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВАРЯШ-БАШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУСЛЮНЯОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

М0СЛИМ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ В0Р0ШБАШ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

“10” июля 2024 г. с.Варяш-Баш № 11

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Варяш-Башского сельского поселения Муслюмовского муниципального 

района Республики Татарстан от «21» июня 2024 года № 10 « Об утверждении 
Программы поддержки малого и среднего предпринимательства в

Варяш-Башском сельском поселении Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан на 2024 - 2027годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Исполнительный комитет Варяш-Башского сельского поселения Муслюмовского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Варяш-Башского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 
от «21» июня 2024 года № 10 «Об утверждении Программы поддержки малого и 
среднего предпринимательства в Варяш-Башском сельском поселении 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан на 2024 - 2027годы» 
следующие изменения:

1.1. подпункт 5.3. пункта 5 приложения № 2 к постановлению изложить в новой
редакции:
5.3. Проведение ежегодных

конкурсов среди субъектов
малого и
среднего
предпринимательств и 
освещение проводимых 
мероприятий в средствах 
массовой информации, с 
целью создания 
благоприятного 
общественного климата.

Исполнительный
комитет
Поселения

Бюджет
Поселения
(10 000 руб.)

2024 г,- 3 ед.
2025 г,- 4 ед.
2026 г.- 4 ед.
2027 г. - 5 ед.

1.2. пункт 7 приложения №1 к постановлению изложить в новой редакции:

Объемы и 
источники 
финансирован 
ия Программы

Всего -  текущее финансирование 10 000,00 
руб., в том числе:
- бюджет сельского поселения -  10 000,00 руб. 
Объемы финансирования Программы из 
бюджета сельского поселения района будут 
ежегодно уточняться в соответствии с законом 
Республики Татарстан на очередной_________



финансовый год.
Объем финансирования заложена на 
проведение ежегодных конкурсов среди 
субъектов малого и среднего 
предпринимательств и освещение проводимых 
мероприятий в средствах массовой 
информации, с целью создания благоприятного 
общественного климата. Объемы 
финансирования Программы носят прогнозный 
характер и подлежат ежегодной корректировке с 
учетом возможностей соответствующих 
бюджетов.___________________________ _____

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Муслюмовского муниципального района и на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
http ://pravo.tatarstan. ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
комитета З.З.Галиева


